[bookmark: _GoBack]ESTADISTICAS DE INTERNOS.
JULIO  2018
CARCEL DE MASCOTA, JALISCO.
	POBLACION AL EMPEZAR EL MES
( INTERNOS)
	INGRESOS
	EGRESOS

	10
	HOMBRES
	MUJERES
	HOMBRES
	MUJERES

	
	0
	0
	0
	0




	DEPOSITOS
	TRASLADOS
	TOTAL GENERAL AL TERMINAR EL MES

	
	
	HOMBRES
	MUJERES

	0
	10
	0
	0



ESTADISTICAS DE INTERNOS.
AGOSTO  2018
CARCEL DE MASCOTA, JALISCO.
	POBLACION AL EMPEZAR EL MES
( INTERNOS)
	INGRESOS
	EGRESOS

	0
	HOMBRES
	MUJERES
	HOMBRES
	MUJERES

	
	2
	0
	2
	0




	DEPOSITOS
	TRASLADOS
	TOTAL GENERAL AL TERMINAR EL MES

	
	
	HOMBRES
	MUJERES

	0
	0
	0
	0



ESTADISTICAS DE INTERNOS.
SEPTIEMBRE  2018
CARCEL DE MASCOTA, JALISCO.
	POBLACION AL EMPEZAR EL MES
( INTERNOS)
	INGRESOS
	EGRESOS

	0
	HOMBRES
	MUJERES
	HOMBRES
	MUJERES

	
	3
	0
	2
	0




	DEPOSITOS
	TRASLADOS
	TOTAL GENERAL AL TERMINAR EL MES

	
	
	HOMBRES
	MUJERES

	0
	0
	1
	0






